
 

 

 
 

  Uchwała Nr LIII/618/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kanał Kędzierzyński – ul. Naftowa – wschodnia granica 
gminy” w gminie Kędzierzyn-Koźle. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późniejszymi zmianami1) 
na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie 
z art. 14 ust. 5 ww. ustawy - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kanał Kędzierzyński – ul. Naftowa – wschodnia granica gminy” w gminie 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i poz. 
1445,  z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz.1238 i poz.1446 oraz z 2014r. poz. 379 


